denarios 24

Ex Gramine nec per se, nec per Incolas colligi solito nihil.

Ex Agris cum nulos habeat, velut Tritico, Silagine Avena, Hordeo Pannico, et reliquorum leguminum Speciebus Parochus percipit nihil.

Ligna focalia nec ex Sylva Dominali, nec aliunde Parochiani Parocho suo convehere solent, sed ex Gratia Dominorum Terrestrium per se convehi solitam liberam Lignationem habet.

Ex vineis esto Promontorium hic Loci habeatur percipit Urnas nullas.

In Natura Vini Urnas nullas.

Tritici, Siliginis, Hordei, Avenae, Pannici, Metretas nullas Turcici Tritici tamen a singulo Hospite per unam Metretam Posoniensem percipit Metretas 65. Singula a cruciferis 36. computata universim facit

floreos 39 denarios 40

Ab Inquilinis et subinquilinis per medium singulam a denariis 18 computatam, - quae obveniunt 53 importat

floreos 15 denarios 54

Praeterea titulo Lecticalis solutionis singulus Hospes et Inquilius cruciferis 9. quo universim computando facit

floreos 17 denarios 42

Praestatio Butiri non est in usu

Ita de altilibus, panibus leguminibus Larido, Sale, ovis, et his Similibus percipit nihil.

Ex Sedecima-Decima octava quarta Decimae specierum modo superius attectarum nihil percipit.

Summa

floreni 73 denarii 40

[fol. 3r]

Ex Agnelli nihil.

Apum, Alvearia pariter nulla percipit.

Ugocsa vármegye

Ex fundatione Domini Terrestralis ultra fundum Parochiale in quo residet nec in prata, nec in Naturalibus percipit quidquam, neque ex fundatione alterius, adeoque, neque onus ullum ex non habita fundatione in Parochum redundat.
Ex Gratili Cassa Parochorum quae nulla est percipit nihil.
Alii fixi proventus non reperiuntur.

Summa proventuum fixorum Parochi

florei 13 denarii 40

Ad 12^{um} Nobiles in hoc Loco, ut dictam est reperiuntur duo qui ad intertentioem Parochi in praettactis fixis praestationibus concurrunt cum plebis aequaliter, et iisdem sunt admunerati.

Ad 13^{um} Ex Stola annuae percipit signanter

A Baptismate a denariis 17

floreos 2 denarios 50

denarios 30

Ab Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} facit

floreos 4 denarios 15

A Copulatione a denariis 51° facit

floreum 1 denarios 25

A Promulgatione a denariis 17

Introductio Neo Nuptiae non est in usu

floreos 5 denarios 6

A Sepultura Seniorum per denarios 51 veniunt

floreos 3 denarios 12

dicto Juniorum per per (!) denariorum 24 percipit

floreum 1 denarios 8

Ex Coleda circiter percipit

Ex offertoriis ad Ecclesiam de ferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi

florei 18 denarii 26